ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

г. №

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на учебную практику

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 2 курса факультета непрерывного образования

по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения
по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая
подготовка) на практику с 8 декабря 2023 г. по 14 декабря 2023 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики
от ЦФ ФГБОУВО «РГУП» Дядченко А.А., заместителя директора по учебной
и воспитательной работе.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ПСА 11.1-22 согласно списку (приложение 1);
группа ПСА 11.2-22 согласно списку (приложение 2);
группа ПСА 11.3-22 согласно списку (приложение 3).
4. Назначить группового руководителя практики Саврасову JI.H., старшего

преподавателя кафедры правовой информатики, информационного права
и естественнонаучных дисциплин.

5. Назначить руководителем практики от профильной организации
ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Усачевой Е.А.

Директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Декан факультета
тел. (473) 271-54-15 (доб. 201)

Исполнитель:
Специалист
тел. (473) 271-54-15 (доб. 202)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе (в отпуске)

Заместитель начальника учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

. . А /  /
Факультет непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной
системы

1 і/шН
Учебный отдел 1

Кафедра НИИІІиЕД 1

Е.А. Усачева

Е.П. Белогорцева

А.А. Дядченко

О.И. Золотарева

С.И. Дрютова

Приложение 1

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от <т г. №

Список обучающихся группы ПСА 11.1-22, направленных на практику

№
п/п Фамилия имя отчество

с 8 декабря 2023 г.
по 14 декабря 2023 г.

место прохождения практики
1. Балановская Дарья Юрьевна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
2. Блощицын Владислав Николаевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
3. Бородин Кирилл Дмитриевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
4. Волкова Виктория Геннадьевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
5. Гавриленко Екатерина Вячеславовна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
6. Глазкова Олеся Сергеевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
7. Данич Дана Сергеевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
8. Ерошкина Алина Николаевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
9. Квас Даниил Вячеславович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
10. Киркач Валерия Николаевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
11. Литвинов Дмитрий Владимирович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
12. Номоконов Илья Алексеевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
13. Сухорукова Анастасия Александровна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
14. Хозяинова Светлана Алексеевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
15. Холодулина Марина Александровна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
16. Худяков Артём Русланович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
17. Черников Данила Евгеньевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от /  2Qjjfr. №

Список обучающихся группы ПСА 11.2-22, направленных на практику

№
п/п Фамилия имя отчество

с 8 декабря 2023 г.
по 14 декабря 2023 г.

место прохождения практики
1. Алиева Алина Ризаевна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
2. Абдурахманова Арина Александровна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
3. Беглярова Айсама Имановна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
4. Еремян Мариам Вагеновна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
5. Карабутова Елена Алексеевна Центральный филиал ФЕБОУВО «РЕУП»
6. Лебедев Андрей Владимирович Центральный филиал ФЕБОУВО «РГУП»
7. Набоев Дмитрий Муразович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
8. Насагаева Алина Юсуповна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
9. Побединский Егор Олегович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
10. Подлесных Анастасия Петровна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
11. Попов Данил Олегович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
12. Попов Степан Олегович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
13. Санникова Карина Алексеевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
14. Старикова Алёна Павловна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
15. Чуркин Кирилл Ееннадьевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»

Приложение 3

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от ^  20^/г. №

Список обучающихся группы ПСА 11.3-22, направленных на практику

№
п/п Фамилия имя отчество

с 8 декабря 2023 г.
по 14 декабря 2023 г.

место прохождения практики
1. Андреева Ксения Михайловна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
2. Бессараб Данил Борисович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
3. Буслова Диана Игоревна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
4. Джумаев Джовид Курбанович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
5. Забара Анастасия Александровна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
6. Литвинчева Виктория Андреевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
7. Лопатина Ирина Ивановна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
8. Манжурина Дарья Ивановна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
9. Муршудов Магомед Тофикович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
10. Пупынина Ангелина Руслановна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
И. Раудис Роман Игоревич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
12. Светиков Александр Владимирович Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
13. Стоякин Павел Геннадиевич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
14. Стрекалов Ярослав Игоревич Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»
15. Фомина Алина Александровна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»